
  Vi søger instruktører 
Holstebro Svømme Club har ca. 1000 medlemmer fordelt på børn i svømmeskolen, 
konkurrencesvømmere og motionssvømmere. Langt de fleste medlemmer er børn, som er ved at 
lære at svømme – og her har vi brug for din hjælp. 

Du er: 

 Allerede svømmeinstruktør eller nuværende/tidligere konkurrencesvømmer eller 
svømmer på et højt teknisk niveau, som svarer til konkurrencesvømning. 

 God til at kommunikere med børn og deres forældre. 
 I stand til at tage ansvaret for op til 15 børn i et svømmebassin. 
 Indstillet på at arbejde kreativt med idéer til lege og øvelser, som tager udgangspunkt i 

svømmeklubbens lektionsplaner. 

Vi tilbyder: 

 Studierelevant arbejde 
 Mulighed for gratis kurser gennem Dansk Svømme Union og/eller DGI 
 Timeløn 

Vores svømmeskole bygger på et princip og læring gennem leg for de mindste svømmere. 
Vi lægger stor vægt på at opbygge og styrke børnenes selvtillid, så det bliver sjovt at bade. 

Klubbens koncept tager udgangspunkt i ”Aldersrelateret træningskoncept” udviklet af Dansk 
Svømme Union, som tager hensyn til barnets motoriske og fysiske færdigheder. 

Alle instruktører og hjælpeinstruktører skal bestå bassinlivredderprøven og et førstehjælpskursus 
– begge dele afviklet internt i klubben. Og for alle ansatte og frivillige med kontakt til børn 
gælder, at vi indhenter en børneattest hos politiet. 

Kontakt: 

Forretningsfører Thomas Maxe 
tlf. 41 57 21 57 – email: hsc@hsc-holstebro.dk 

 

”Jeg underviser et lille specialhold for børn 
med indlæringsvanskeligheder. 
Vi følger ikke den sædvanlige lektionsplan, 
så jeg har meget stor frihed til at arbejde 
med de pædagogiske metoder.” 

Stefanie Franck, 
pædagogstuderende 

”Mine svømmehold spænder fra helt små børn, 
der er i bassinet for første gang til voksne med 
vandskræk – og vandgymnastik for voksne. 
Jeg kan bruge viden fra min uddannelse som 
svømmeinstruktør – og samtidig kan mine 
erfaringer fra svømmeklubben styrke mine 
jobmuligheder som fysioterapeut.” 

Camilla Bundgaard, 
fysioterapeutstuderende 


